PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2011                                                        № 97

г. Балаково

О подготовке и проведении праздника «Гуляй масленица»                               на территории муниципального образования город Балаково в 2011 году
С целью организации досуга и массового отдыха жителей муниципального образования город Балаково, а так же с целью сохранения                 и пропаганды народных традиций и обычаев, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                           и проведению 06.03.2011г. в 10.00 праздника «Гуляй масленица»                             на территории муниципального образования город Балаково                        (приложение № 1).
2. Утвердить план организационно-технических мероприятий                         по подготовке и проведению 06.03.2011г. в 10.00 праздника «Гуляй масленица» на территории муниципального образования город Балаково        (приложение № 2).
3. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково  совместно с МУК «Балаковский центр народного творчества» осуществить расходы по проведению 06.03.2011г. в 10.00 праздника «Гуляй масленица»      на территории муниципального образования город Балаково в счет утвержденных сметных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково на 2011 год согласно утвержденной сметы расходов на проведение 06.03.2011г. в 10.00 праздника «Гуляй масленица»   на территории муниципального образования город Балаково                   (приложение № 3)

4.
Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации                           о проведении 06.03.2011г. в 10.00 праздника «Гуляй масленица»                              на территории муниципального образования город Балаково.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина